

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)

Obec Rakúsy

Okres

Kežmarok

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

8 000,00

skutočná

8 000,00

Výška vlastných zdrojov (€)

z rozhodnutia

421,06

skutočná

1 349,48

Celkové náklady projektu (€)

8 421,06

9 349,48

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	tovar	Lavičková doska 1.7 - 120x40 mm Hnedá 49472	90	ks	12,0000	1 080,00
2	tovar	Farba krycia na drevo Chemolux - S classic 25l	20	l	28,2000	564,00
3	tovar	Asfalt cest. normál. schnúci AR-RT 50A žel. cist.	0,5	t.	554,0000	277,00
4	tovar	Kari sieť 8/8 - 15/15	8	ks	39,6000	316,80
5	tovar	Betón Baumit zálievkový PumpBeton 25 C20/25 suchá betónová zmes silo	6	m ³	105,6000	633,60
6	tovar	Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25	10	ks	6,1000	61,00
7	tovar	Dlažba veľkoplošná Premac Forum hr.8cm 30x30 piesková	43	m ²	18,7200	804,96
8	tovar	Žľab betonovýBielbet Beton 1000*250*200 mm P40t	21	m	126,0000	2 646,00

9	tovar	Žľab betonový 1000*150*150 mm	2	m	46,2000	92,40
10	tovar	Klampa. PZ pl. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 250 dl 5m	8	m	21,0300	168,24
11	tovar	Klampa. PZ pl. rúry odpadové štvorhran. S120	3,3	m	21,6000	71,28
12	tovar	Montáž PZ horné koleno hranaté 2*KHA 100 - 100x100mm	1	ks	13,2000	13,20
13	tovar	Dub letný 200-250 cm	1	ks	252,0000	252,00
14	tovar	Dub červený 200-250 cm	1	ks	243,0000	243,00
15	tovar	Vrba rakytová prevysnutá kmen cca 18cm	1	ks	160,0000	160,00
16	tovar	Ginko dvojlaločné - 175-200 cm	1	ks	288,0000	288,00
17	tovar	Smrek pichľavý 100-125 cm	1	ks	262,0000	262,00
18	tovar	Jedľa 150-200 cm	1	ks	198,0000	198,00
19	tovar	Substrát záhradnícky B univerzálny 50 l	60	bal	8,0000	480,00
20	tovar	Kôra mulčovací 60 l	40	bal	6,8000	272,00

21	tovar	Textília proti burine 70g 1,1x100 m	1	ks	100,0000	100,00
22	tovar	Kameň okrasný do 30 kg	8	ks	30,0000	240,00
23	tovar	Koly oporne drevené 250/5,0 špicaté +1x páska 20 18,00 ks 5,83 7,00 (úväz) 25mm /50m balenie	18	ks	7,0000	126,00
24						-
25						-
26						-
27						-
28						-
29						-
30						-
31						-
32						-

33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
SPOLU						9 349,48

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V, dňa

Spracoval: PhDr. Jozef Pitoňák

Mgr. Monika Jurašková, v. r., starostka obce

**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a
okráhla pečiatka obce**